プレスリリース

報道関係者各位

                             2018年11月14日

“BitOne Trade HK”においてスマートフォン用Webアプリをリリースしました。

本日、当社孫会社であるBIT ONE HONGKONG LIMITEDが運営する香港における仮想通

貨交換所“BitOne Trade HK”において、仮想通貨取引に利用できる、スマートフ

ォン用Webアプリをリリースいたしましたので、お知らせいたします。

株式会社ビットワングループ（代表取締役：髙橋 秀行 本社：東京都新宿区）は、孫会社であ

るBIT ONE HONGKONG LIMITED（代表：木村 淳一 本社：香港）が運営する香港の仮想通貨交換

所“BitOne Trade HK”（ビットワントレード香港）において、仮想通貨取引に利用できるスマー

トフォン用Webアプリをリリースしたことを発表いたしました。

海外市場では、日本市場と比較するとスマートフォン利用に関して、

① iPhone ではなく Android が中心であり、

② Android の中でも、スペックの高くない端末も少なくない

という特徴があるため、iOS / Android のアプリ（ネイティブアプリ）ではなく、PWA

（Progressive Web Apps）という Web 技術をベースに開発いたしました。

尚、“BitOne Trade HK”（ビットワントレード香港）は、香港居住者を対象とした仮想通貨交換

所であり、日本居住者は、対象ではございません。

BitOne Trade HK URL：https://bitonetrade.hk/

【お問い合わせ先】

株式会社ビットワングループ

http:// www.bitone-g.co.jp/

Tel： 03-5360-8998（代表） / Mail： info@bitone-g.co.jp

https://bitonetrade.hk/